Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2024 - 12:26 11378/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1235/2024

São Roque, 6 de setembro de 2024.

Prezados Senhores,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
instalação de uma placa de pare no poste da esquina da Estrada do Vinho
com a Avenida Madressilva e a pintura de uma faixa de pare no asfalto
antes da entrada da Avenida Madressilva, conforme foto anexa.

Moradores procurou a este vereador que estão
tendo dificuldades em quem desce da Estrada do Vinho para entrar na Avenida
Madressilva. Os motoristas que estão subindo sentido o Restaurante Dom Pato
não estão respeitando a preferência do motorista na rotatória e a falta de
sinalização pode contribuir para acidentes automobilísticos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Faixa de Pare

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 06/09/2024 - 12:26 11378/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 48638P2YFW013FU6
		2024-09-06T13:12:50-0300

		2024-09-06T13:12:50-0300